

ROMANEIO 7641

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 461 - DON JUAN (NOEMI ANTONINHA DEOT Nome Fantasia: DON JUAN

Endereço....: RUA BRUSQUE, 358

Cidade.....: ITAJAÍ

Bairro: CENTRO

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.169.210/0001-79

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 49,50	R\$ 99,00
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 61,90	R\$ 185,70
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 62,90	R\$ 125,80
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	1	PT	R\$ 35,50	R\$ 35,50
7898901982074	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	2	PT	R\$ 19,90	R\$ 39,80

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

12,000

Data Pagto: 27/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 595,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 7641

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 461 - DON JUAN (NOEMI ANTONINHA DEOT Nome Fantasia: DON JUAN

Endereço....: RUA BRUSQUE, 358

Cidade.....: ITAJAÍ

Bairro: CENTRO

Fone:

CEP.....:

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 30.169.210/0001-79

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898960219142	PALMITO APERITIVO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 49,50	R\$ 99,00
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	3	VD	R\$ 61,90	R\$ 185,70
939	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 54,90	R\$ 109,80
630	CHAMPIGNON INTEIRO MEDIO BALDE 1,8KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	2	BD	R\$ 62,90	R\$ 125,80
7898921360234	FARINHA DE ROSCA PACOTE 5KG CONFEPAN (CONFEPAN)	1	PT	R\$ 35,50	R\$ 35,50
7898901982074	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	2	PT	R\$ 19,90	R\$ 39,80

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....:

12,000

Data Pagto: 27/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 595,60

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível: